S4B 安全光幕
简化安装，最大限度正常运行
•	 对自动级联功能进行了优化，可节省安装和设置时间
•	 专门设计的线缆可简化安装维护
•	 可以选择 14 和 30 毫米分辨率，在不同应用中提供安全防护
•	 �区域指示灯和弱光束强度指示灯可缩短调试时间，帮助确定维护需求
•	 利用屏蔽和固定消隐附件完善系统设计和安装
•	 �提供端部和中心支架，安装更灵活

可旋转 15° 的侧装支架（随附两个支架）。支架之间的最大长度为 900 毫米。 S4BA-MBK-16
可旋转 15° 的两端型安装支架（随附两个支架和适配器）。适用于 1050 毫米或更长的长度。 S4BA-MBK-11
注：每个光幕最少两个。
说明 型号
5 针公头 M12 转双 5 针母头 M12 分路器 CSB-M1251M1251B
注：使用分路器有助于减少布线（见下图）。
长度 5 针 M12 双头（黄色） 5 针 M12 双头 5 针 M12（带自由出线）
0.3 米 DEE2R-51D MQDEC-501SS –
1.0 米 DEE2R-53D MQDEC-503SS –
5.0 米 DEE2R-515D – MQDC1-515
7.6 米 DEE2R-525D MQDEC-525SS –
9 米 – – MQDC1-530
18 米 – – MQDC1-560
注：另售。
长度 14 毫米发射器 14 毫米接收器 30 毫米发射器 30 毫米接收器
300 毫米 S4BE14-300-S S4BR14-300-S S4BE30-300-S S4BR30-300-S
450 毫米 S4BE14-450-S S4BR14-450-S S4BE30-450-S S4BR30-450-S
600 毫米 S4BE14-600-S S4BR14-600-S S4BE30-600-S S4BR30-600-S
750 毫米 S4BE14-750-S S4BR14-750-S S4BE30-750-S S4BR30-750-S
900 毫米 S4BE14-900-S S4BR14-900-S S4BE30-900-S S4BR30-900-S
1050 毫米 S4BE14-1050-S S4BR14-1050-S S4BE30-1050-S S4BR30-1050-S
1200 毫米 S4BE14-1200-S S4BR14-1200-S S4BE30-1200-S S4BR30-1200-S
1350 毫米 – – S4BE30-1350-S S4BR30-1350-S
1500 毫米 – – S4BE30-1500-S S4BR30-1500-S
1650 毫米 – – S4BE30-1650-S S4BR30-1650-S
1800 毫米 – – S4BE30-1800-S S4BR30-1800-S
注：每个系统各需要配备一个长度和分辨率相同的发射器和接收器。
3A: 单独使用一对 型号
独立的 5 针公型电缆 DES4-M51-D
用于 EDM 的独立 8 针公型电缆 DES4-M81-D